4.  Objekti i kontratës: “Mirembajtje e infrastruktures te Data Center ne Primary Site dhe DR 

Site” 

5.  Fondi limit:  

a) 138,971,570 (Njeqind e tridhjete e tete milion e nenteqind e shtatedhjete e nje mije e peseqind 

e shtatedhjete) leke pa TVSH. 

b) 1,194,222 (Nje milion e njeqind e nentedhjete e kater mije e dyqind e njezet e dy) euro pa 

TVSH 

6.   Kohëzgjatja e kontratës, afati për zbatimin e saj: Instalim, konfigurim dhe implementim 
brenda 60 diteve nga nenshkrimi i kontrates. Garancia do te jete 12 muaj pas implementimit.  

7.  Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: